ZACAZ

Station

Total Access - Relais
Faches-Thumesnil

Lieu-dit "Moulin de Lesquin" - Rue
de 'A©galitA©

59155 - Faches-Thumesnil

Par A1/E17 : sortie nA° 20 Lesquin
- A€ proximitA© du C.C. Auchan
Faches-Thumesnil - EntrA©e

station : face A Norauto
50.584357 3.084259

24/01/26
1.736€

24/01/26

Gasoil+ Gasoil

02/11/23
1.917€

24/01/26
1.629€

Liste des stations pour Faches-Thumesnil ( 59155)

E85

24/01/26
0.747€

GPL

Agip - Auto Drive Lavage SARL
93, rue du faubourg d'Arras - D915
59155 - Faches-Thumesnil

50.609130 3.060285

22/05/16

05/10/16

03/10/16
1.189€
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